generalēq̄sententiā. hos nos alit artes oēs qz accendūtur ad studia gloria: iacent qz ea semp que apud quosqz improbantur. La. XIII.

Tic igitur cupiditati melius resistit sine dubitatione cūcedit. Tanto em̄ quisqz est deo similior quanto r ab hac immundicia mundior. Que in hac vita r si non funditus eradicator ex corde quia etiaz bene proficiētes animos temptare non cessat saltem cupiditas glorie superetur dilectione iusticie. Et si alibi iacent que apud quosqz improbantur: si bona: si recta sunt: etiam ipse amor humane laudis erubescat: r cedat amorū veritatis. Taz em̄ est hoc vitium inimicum pie fidei si maior in corde sit cupiditas glorie q̄ dei timor vlt amor: vt dominus diceret: Quomodo potestis credere gloriā ab inuicem expectantes: et gloriā que a solo deo est non querentes? Item de quibusdam qui in eum crediderant: et verebatur palam confiteri: ait euangelista. Dilexerunt gloriā hominū magi q̄ dei. Quod sancti apli nō fecerūt. Qui cum in his locis predicarent xp̄i nomē: vbi non solum improbat sicut ille ait: iacent qz ea sepe que apud quosqz improbant: verū etiaz summe detestationis habebant tenentes qd̄ audierāt a bono magistro eodemqz medico mentū. Si q̄ me negauerit corā hominibus: nega

tion isule p̄pique a q̄oes ille gades appellāt. r ibitāf a p̄m̄s. i. africa. Quis sit media iter africa r curō p̄ā r iō s̄bungie horatū r vlt qz p̄ n̄f. rā ille q̄ b̄rat i isul illis q̄ ille q̄ i lybia b̄rat seruiat vni scz regibz. Etia tullius in de rē. b̄ōndit. aug. p̄ duo dicitra tullij q̄ romanū h vitio. s̄appetitū mūdāe glie laborabāt. qz p̄ nū dicitū ē i. de republica. scdm dicitū ē i ipsi phie libz. i. i. r scularis q̄ōnto li. j.

La. XIII

b Tic igitur cupiditati melius resistit sine dubitatione cūcedit. Tanto em̄ quisqz est deo similior quanto r ab hac immundicia mundior. Que in hac vita r si non funditus eradicator ex corde quia etiaz bene proficiētes animos temptare non cessat saltem cupiditas glorie superetur dilectione iusticie. Et si alibi iacent que apud quosqz improbant: si bona: si recta sunt: etiam ipse amor humane laudis erubescat: r cedat amorū veritatis. Taz em̄ est hoc vitium inimicum pie fidei si maior in corde sit cupiditas glorie q̄ dei timor vlt amor: vt dominus diceret: Quomodo potestis credere gloriā ab inuicem expectantes: et gloriā que a solo deo est non querentes? Item de quibusdam qui in eum crediderant: et verebatur palam confiteri: ait euangelista. Dilexerunt gloriā hominū magi q̄ dei. Quod sancti apli nō fecerūt. Qui cum in his locis predicarent xp̄i nomē: vbi non solum improbat sicut ille ait: iacent qz ea sepe que apud quosqz improbant: verū etiaz summe detestationis habebant tenentes qd̄ audierāt a bono magistro eodemqz medico mentū. Si q̄ me negauerit corā hominibus: nega